
日付 収入 支出 残高

4月1日 3,357,853
4月1日 普通預金利息 96 3,357,949
4月3日 3/26　ロシナンテ 3/26　診察料 1,000 3,356,949
4月3日 3/26　血液生化学検査 15,000 3,341,949
4月3日 3/26　超音波検査 6,000 3,335,949
4月3日 3/26　中耳炎薬 4,000 3,331,949
4月3日 3/26　中耳炎薬 2,500 3,329,449
4月3日 3/26　フィラリア症予防薬 7,800 3,321,649
4月3日 3/26　口角炎症他内服薬 6,000 3,315,649
4月3日 3/26　消費税 3,384 3,312,265
4月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 3,314,265
4月6日 I.Yさまよりご寄付 3,000 3,317,265
4月6日 K.Mさまよりご寄付 2,000 3,319,265
4月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 3,321,265
4月8日 BJ　狂犬病注射 3,310 3,317,955
4月8日 3/29　青山　駐車場代（BJ) 3,200 3,314,755
4月8日 3/29　青山　高速代（BJ) 5,800 3,308,955
4月8日 11/10　メル　 混合ワクチン他 8,046 3,300,909
4月8日 2/25　メル　 再診料 864 3,300,045
4月8日 2/25　BJ 混合ワクチン 8,100 3,291,945
4月8日 保護犬割引 -4,482 3,296,427
4月8日 3/4　BJ　再診料 再診料 864 3,295,563
4月8日 耳洗浄 1,080 3,294,483
4月8日 外耳炎薬 2,160 3,292,323
4月8日 保護犬割引 -2,052 3,294,375
4月8日 4/3　ヤマト運輸　物資輸送代 3,488 3,290,887
4月8日 11/29　ヤマト運輸　物資輸送代 610 3,290,277
4月10日 アニマルチャリティジャパンさまよりご寄付 139,000 3,429,277
4月10日 Y.Tさまよりご寄付 1,000 3,430,277
4月10日 F.Sさまよりご寄付 1,000 3,431,277
4月11日 Y.Ｍさまよりご寄付 2,000 3,433,277
4月13日 H.Cさまよりご寄付 2,000 3,435,277
4月13日 O.Nさまよりご寄付 2,000 3,437,277
4月15日 I.Yさまよりご寄付 1,000 3,438,277
4月16日 O.Yさまよりご寄付 2,000 3,440,277
4月16日 S.Cさまよりご寄付 1,000 3,441,277
4月17日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,442,277
4月17日 H.Kさまよりご寄付 1,000 3,443,277
4月18日 M.Aさまよりご寄付 1,000 3,444,277
4月19日 I.Mさまよりご寄付 1,000 3,445,277
4月19日 A.Mさまよりご寄付 2,000 3,447,277
4月20日 リンクシェアジャパン 1,566 3,448,843
4月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 3,449,843
4月21日 K.Iさまよりご寄付 1,000 3,450,843
4月22日 Y.Kさまよりご寄付 2,000 3,452,843
4月22日 A.Yさまよりご寄付 5,000 3,457,843
4月23日 O.Aさまよりご寄付 1,000 3,458,843
4月24日 レンタル倉庫　ハウスポートコトブキ 12,600 3,446,243
4月25日 Y.Y さまよりご寄付 1,000 3,447,243
4月25日 S.S さまよりご寄付 1,000 3,448,243
4月26日 すずらん里親さまよりご寄付　 10,000 3,458,243
4月26日 K.Ｓさまよりご寄付 1,000 3,459,243
4月26日 Ｆ.Ｎさまよりご寄付 1,000 3,460,243
4月26日 O.Ｈさまよりご寄付 1,000 3,461,243
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4月26日 まるぅ里親さまよりご寄付 2,100 3,463,343
4月26日 イベントその他ご寄付 5,000 3,468,343
4月26日 毛呂山ドッグラン　入場料収入 44,000 3,512,343
4月26日 毛呂山ドッグラン　バザー収入 31,500 3,543,843
4月26日 イベント用テント 12,124 3,531,719
4月26日 イベント用バンダナ 10,724 3,520,995
4月26日 毛呂山ドッグラン会場費 150,000 3,370,995
4月27日 ふれあい会イベント用　コピー代 1,160 3,369,835
4月27日 駐車料　アニマルチャリティジャパンイベント 1,200 3,368,635
4月28日 T.Ｊさまよりご寄付 20,000 3,388,635
4月28日 Y.Ｍさまよりご寄付 1,000 3,389,635
4月28日 M.Yさまよりご寄付 1,000 3,390,635
4月28日 3/29 T.Cさまよりご寄付 2,000 3,392,635
4月30日 paypal手数料 4,650 3,387,985
4月30日 メンバー会費 76,000 3,463,985

4月分　合計 375,262 269,130


